
 

 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 

(двадцать девятая сессия) 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «24» октября 2024 г.                                                                                 № 143 

 

 

О внесении изменений в Положение об организации 

и проведении общественных обсуждений или 

публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности на территории городского округа 

Архангельской области «Мирный» 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 28 Федерального закона  

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава 

городского округа Архангельской области «Мирный», городской Совет 

депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Положение об организации и проведении общественных 

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности на территории городского округа Архангельской области 

«Мирный», утвержденное решением городского Совета депутатов Мирного 

от 28 февраля 2019 года № 120, следующие изменения: 

1) в подпункте 3 пункта 3.1 слова «7 календарных дней» заменить 

словами «30 календарных дней»;  

2) в подпункте 2 пункта 3.2 слова «7 календарных дней» заменить 

словами «30 календарных дней». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель городского Совета                                             Глава Мирного 

                                    Е.В. Сгибнев                                                 Ю.Б. Сергеев 
 


